Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS

ESTADO DE MATO GROSSO

TERMO DE POSSE

Ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e treze, às dez horas, compareceu à sessão solene realizada pela
Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis-MT, no Plenário Rainoldo Vogel, sito à Rua Porto Velho, 385, Centro, nesta
cidade, o Sr. MAURO VALTER BERFT, brasileiro, casado, engenheiro civil, residente e domiciliado nesta cidade, RG nº
7009693115 - SSP-RS e CPF nº 308.107.010-49, eleito para o cargo de Prefeito com 7746 votos pela Coligação Campo
Novo no Rumo Certo (PRB/PT/PMDB/PSC/PR/DEM/PSB), no pleito de 07.10.2012 portando o competente Diploma
expedido pela Justiça Eleitoral em 14.12.2012, o qual, após prestar o compromisso nos termos do art. 47 da Lei Orgânica
Municipal, foi empossado no cargo de Prefeito.

E, para constar, assina o presente Termo juntamente com o Presidente provisório e o Secretário ad hoc.

Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis, em 1º  de janeiro de 2013.

MAURO VALTER BERFT

Prefeito

MILTON SOARES

Presidente provisório

WALDICLEY SILVA DOS REIS

Secretário ad hoc

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4f1b2746

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T04:46:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial